
 

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 

«Детский сад № 99 комбинированного вида «Домовенок» г. Орска» 

 

462430 г. Орск, Оренбургская область  

ул. Добровольского д. 21 «А»   тел. 8 (3537) 40-06-18 

E-mail: mdoau-99orsk@.yandex.ru 

 
      

 

 

Приказ № 18 от 22.05.2023 г. 

 

Об утверждении Процедуры защиты работников, сообщивших о коррупционных 

правонарушениях в деятельности  

Муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения «Детский сад 

№ 99 комбинированного вида «Домовенок» г. Орска» 

 

            В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008  № 273 - 

ФЗ «О противодействии коррупции»,  в соответствии со статьей 41 «Закона об образовании», 

Приказываю:  
1.Комиссии по противодействию коррупции муниципального дошкольного образовательного 

автономного учреждения «Детский сад № 99 комбинированного вида «Домовенок» г. Орска» 

(далее МДОАУ «Детский сад № 99 «Домовенок» г. Орска») утвердить и ввести в действие 

Процедуру защиты работников, сообщивших о коррупционных правонарушениях в 

деятельности МДОАУ «Детский сад № 99 «Домовенок» г. Орска».  

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий____________Телеш. Н.Г.  

 

Ознакомлены: 

mailto:orsk-mdou-99@.yandex.ru

